De muliere incuruata. **L. ℥lii. Ca. ℥ci.**

Rat aut in synagoga eoz docēs sabbatis **E**t ecce mulier

Monotesteron siue

que habebat spm infirmitatis anis decē et octo et erat inclinata nec omnino poterat sursum respicere Quā cū videret ihs vocauit ad se et ait illi Mulier dimissa es ab infirmitate tua. et imposuit illi manū et confestim erecta est et glorificabat deū Rñdēs autē archy synagog⁹ indignās qz sabbo curasset ihs dicebat turbe sex dies sē in qb⁹ optet opari. in his g⁹ venite et curami et nō in die sabbi Rñdit autē ad illū dñs et dixit Ipocrite vnusqz vrm sabbo nō soluit bouē suū aut asinū a p̄sepio et ducit ad aquare? ihanc autē filiā abrae quā alligauit sathanas ecce decē et octo anis nō oportuit solui a vinculo isto in die sabbi? Et cū hec diceret. erubescerāt oēs aduersarij ei⁹. et omnis pplus gaudebat in vniuersis q̄ gloriose fiebant ab eo.

(dimittere. M. xix. R. x. L. xvi. Ca. xcij.)

De incrogatione iudeorū an liceat vxorē

Et. M. accesserūt pharisei tentātes eū atqz dicētes Si licet homi dimittere vxorē quācumqz ex cā? At. R. ille rñdēs ait Quid vobis p̄cepit moyses? Qui dixerūt. Moyses p̄mū sic libellū repudiij scribē et dimittere Qui. M. rñdēs ait ill. in Pon legistis qz qui fecit hōsem ab initio creature. R. masculū. M. R. et feminā fecit eos de⁹ Et dixit p̄ hoc relinquet hō p̄m et m̄ez et adherēbit vxori sue et erūt duo in carne vna. Itaqz iā nō sūt duo s; vna caro Qd ergo de⁹ diunxit hō nō sepet Dicūt. R. illi Quid. M. ergo moyses mādauit dari libellū repudiij et dimitte? At illis Qm. M. R. moyses ad duriciā cordis vri p̄misit vob dimittere vxores vsas. et scripsit vobis p̄ceptū istud Ab initio. M. aut nō fuit sic Et. R. in domo itez discipulū ei⁹ incrogauerūt eū Et ait illis Dico. M. aut vobis qz. M. R. quicūqz dimiserit vxorē suā nisi ob fornicationē. et aliā duxerit mechaf. et. R. adulteriū committit sup eā. et. R. qui. L. dimissā a. h. viro duxerit mechaf. Et si vxor dimiserit virū suū et aliq nupserit mechaf. Dicūt. M. ei discipuli eius Si ita est cā hois cū vxore nō expedit nubere Qui dixit Nō omnes capiūt verbū istud sed quibus datū est Sūt enī eunuchi qui de m̄ris vtero sic nati sunt Et sunt eunuchi qui facti sūt ab hominib⁹ Et facti sūt eunuchi qui se ipos castrauerūt vel eunuchisauerūt p̄pter regnū celozū Qui potest capere capiat

De paruulis oblati. M. xix. R. x. L. xviij

Ca. xcij.

Quinc. M. oblati. R. sūt ei puuli infātes. h. vi. L. tāgeret. R. eos et man⁹. M. imponēt et ozaret Qd. L. cūz viderent

Spnū ex quattuor

xliffj.